[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

25.09.2020

                        № 3
О постоянных депутатских комиссиях

Думы Парабельского района

В соответствии с п. 1 ст. 11 Регламента Думы Парабельского района, в целях более глубокого изучения экономических, правовых и социальных вопросов, выносимых на заседания Думы Парабельского района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Образовать постоянные депутатские комиссии:

   ( бюджетно-экономическую комиссию;

   ( правовую комиссию;

   ( комиссию по социальным вопросам.

2. Считать утратившим силу решение Думы Парабельского района № 3 от 30.09.2015 "О постоянных депутатских комиссиях Думы Парабельского района ".

Председатель Думы

                                  М.А. Гордиевский